PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.07.2014

№ 1791-ра
О внесении изменений
в распоряжение администрации
города от 01.02.2012 № 215-ра
«Об утверждении штатного расписания
администрации города»

На основании служебной записки заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллиной Н.А., в связи со значительным увеличением объема работ в рамках исполнения мероприятий действующих муниципальных программ, внести в раздел 1 приложения к распоряжению администрации города от 01.02.2012 № 215-ра «Об утверждении штатного расписания администрации города» следующие изменения с 01.08.2014:

1.
Вывести из штатного расписания отдела территориального развития 1 вакантную штатную единицу главного специалиста и ввести ее в отдел по учету граждан и распределению жилья управления по жилищным вопросам (приложение).
2.
Управлению по жилищным вопросам (А.Н. Морозов) разработать и утвердить должностную инструкцию на вновь введенную штатную единицу, в срок до 01.08.2014.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 23.07.2014 № 1791-ра
Внесение изменения в штатное расписание

отдела по учету граждан и распределению жилья
управления по жилищным вопросам
с 01.08.20.14
	№                 п/п
	должность
	к-во шт. единиц
	вып.

функц.
	группа по должности
	устан.   оклад
	всего

	1.
	Главный специалист
	1
	"С"
	старшая
	2645

	Итого
	1
	-
	-
	2645
	2645